
Tumbes

Lambayeque

18°

12°

16°

14°

10°

8°

6°

Piura

4°

2°

0°

81°

18°

Tacna

12°
Junin

Arequipa

Ayacucho

Lima

H
ua

nc
av

el
ic

a

Ica Apurimac
Cusco

Moquegua

Puno

Lago Titicaca 16°

Madre de Dios

14°

HuanucoAncash

Pasco Ucayali

San Martín

La Libertad

Cajamarca

10°

8°

6°

Amazonas

Loreto

4°

2°

0°

79° 77° 75° 73° 71° 69°

O
 C

 E A
 N

 O
     P A

 C
 I F I C

 O

Callao

81° 79° 77° 75° 73° 71° 69°

REGION PUNO











69°70°71°

69°70°71°

13°

14°

15°

16°

17°

13°

14°

15°

16°

17°

CARRETERA ASILLO - PATACCOLLANA

I.E.P. PATACCOLLANA

8360400 N

8360500 N

8360400 N

8360500 N

3
5

6
0

0
0

 
E

3
5

6
1

0
0

 
E

3
5

6
2

0
0

 
E

3
5

6
0

0
0

 
E

3
5

6
1

0
0

 
E

3
5

6
2

0
0

 
E

PERÍMETRO = 422.48 M

ESCALA  NACIONAL

ESCALA  RESPECTO AL DEPARTAMENTO

ESCALA 1/5000

UBICACION DEL PROYECTO

Lamina Nº:Plano:

PLANO DE UBICACION

RESPONSABLE:

Bach. Eberth Sabino GOMEZ CRUZ
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Proyecto  de tesis:

DISEÑO DE UNA PLANTA DE RECUPERACION Y MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS PARA

EL DISTRITO DE ASILLO

Escala:
Fecha:
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Distrito :   Asillo
Provincia: Azángaro

Region:  Puno
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